
Schopný FE vývojář v Reactu
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Ve zkratce: frontend vývoj, TypeScript, React, agilní metody, UX design, malý tým, mezinárodní prostředí.
Pro úspěšnou společnost s téměř třicetiletou tradicí na českém i mezinárodním trhu sháníme FE vývojáře.

Náplň práce
vývoj technického SW v TypeScriptu ve frameworku React  
vytváření UX designu spolu s aplikačními inženýry  
úzká spolupráce s backend vývojáři  
komunikace s kolegy (i v zahraničí)  
agilní metodologie celého vývoje  

Požadavky
zkušenosti s FE vývojem ve frameworku React  
VŠ vzdělání v oboru IT nebo elektrotechnika/mechatronika  
anglický nebo německý jazyk na pokročilé úrovni  
znalost .NET a Python výhodou  
zkušenosti s vývojem technických aplikací výhodou  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba a možnost práce z domu  
benefity (bonusový systém, Multisport, příspěvek na stravné, sick days a jiné)  
práce v atraktivním pracovním prostředí v malém motivovaném týmu  
vzdělávací kurzy a školení, cesty do zahraničí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


